
Gjuhë dhe Letërsi Angleze 

Orari i provimeve për afatin e shtatorit - viti akademik 2015 – 2016 

Semestri I 

 

Semestri II 

 

 

 

 

 

 Lënda Mësimdhënësi i lëndës  Data Ora Salla 

 
Dev. Comm. Comp. in Engl. II Prof.ass.dr. Sejdi Sejdiu 02.09.2016 14:00 
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Second Foreign Language 

(French) 
Mr.Sc. Ramadan Ramadani 

26.09.2016 11.00 7 

 

Second Foreign Language 

German) 
Mr. Sc. Shpejtim Zymberaj 

17.09.2016 11.00 7 

 
Poezia e Renesansës  Msc. Sazan Kryeziu 

05.09.2016 9.00 8 

 
Albanian language II Prof. asoc. dr. Shkëlqim Millaku 

29.09.2016 11.00 7 

 

Shkathtësitë e studimit dhe të 

hulumtimit 
Prof. ass. dr. Sermin Turtulla  

20.09.2015 10.00 
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 Lënda Mësimdhënësi i lëndës  Data Ora Salla 

 
Dev. Comm. Comp. in Engl. I Mr.sc.Nazli Tyfekqiu 21.09.2016 11.00 
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Second Foreign Language Mr.sc. Ramadan Ramadani 

26.09.2016 10.00 8 

 

Introduction to Theory of 

Literature 
Mr. sc. Sazan Kryeziu 

01.09.2016 09.00 7 

 
Albanian language I Prof. asoc. Dr. Shkëlqim Millaku 

27.09.2016 11.00 8 

 
Eng. Composition  Prof.ass.dr. Sermin Turtulla  07.09.2016 10.00 
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Semestri III 

 

Semestri IV 

 

Vërejtje: 

1. Nuk lejohet ndërrimi i datës se provimit apo ndërrimin e sallës se planifikuar  pa u informuar 

dhe lejuar nga Shefi i Degës.  

Dekanati ju uron suksese! 

 

 Lënda Mësimdhënësi i lëndës  Data Ora Salla 

 
Phonetics and Phonology Prof.ass.dr. Sejdi Sejdiu 09.09.2016 10:00 
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Applied Linguistics Mr.sc. Uranela Demaj 

28.09.2016 11.00 8 

 
Poezia Romantike Prof. dr. Vedat Kiseri 

23.09.2016 10.00 7 

 
Modern English Structure Prof.ass.dr. Sejdi Sejdiu 

14.09.2016 13:00 8 

 
British Civilisation and culture Prof. dr. Vedat Kiseri 23.09.2016 11.00 
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 Lënda Mësimdhënësi i lëndës  Data Ora Salla 

 
English for Academic Purposes Prof.ass.dr. Sejdi Sejdiu 14.09.2016 10:00 
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Victorian Literature Mr.sc. Sazan Kryeziu 

01.09.2016 10.30 7 

 
Morphology Prof.ass.dr. Sejdi Sejdiu 

02.09.2016 13:00 8 

 
Modern American literature Mr.sc. Sazan Kryeziu 

05.09.2016 10.30 7 

 
American Society Mr.Sc. Osman Buleshkaj 16.09.2016 11.00 
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